ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JABORÁ

Rua Ângelo Poyer, 320, Centro - CEP 89677-000 – Jaborá, SC
Fone/Fax: (49) 3526-2010 E-mail: compras@jabora.sc.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2021 - FMS
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021 - FMS

CÓD. REG. E-SFINGE: 643BBC890BC2ED53710152FBC418E45B3FB28272

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ nº 10.478.051/0001-87,
com sede administrativa na Rua Carlos Gomes Nº 250, Centro, cidade de
Jaborá-SC, neste ato representado pelo Sr. ROBSON GIOVANNI PARISOTO,
Secretário Municipal de Saúde, TORNA PÚBLICO, que fará realizar licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS, sob a forma PRESENCIAL, no dia 19 de
agosto de 2021, às 09 horas, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA,
ASSESSORIA E APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE SAÚDE
PÚBLICA, ASSIM COMO, TREINAMENTO PARA AS EQUIPES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme as demais descrições contidas no Edital e
Termo de Referência. A presente licitação será do tipo TÉCNICA E PREÇO,
tendo como critério de julgamento MELHOR TÉCNICA E PREÇO, e será
processada e julgada em conformidade com a Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, suas respectivas alterações e demais legislações aplicáveis.

Jaborá (SC), 19 de julho de 2021.

ROBSON GIOVANNI PARISOTO
Secretário Municipal de Saúde